平成 19年８月３日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

代 表 者 名 代表取締役社長兼社長執行役員

村 上  三 郎

(JASDAQ・コード番号：８８９３)

問 合 せ 先 専務取締役兼専務執行役員 管理本部長兼財務部長

壽 松 木  康 晴

(TEL.（０３）５２２７－５６０５)

子会社（匿名組合）の解散に関するお知らせ

当社の連結子会社である、匿名組合エスエヌファイナンスおよび匿名組合エスエヌプロパティーが、

平成 19年６月 19日付にて解散いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 当該子会社の概要

（１）匿名組合名称         匿名組合エスエヌファイナンス

   本店所在地          －

   代表者（営業者）氏名     合同会社エスエヌファイナンス

   事業内容           匿名組合財産の運用および管理

   設立年月日          平成 18年 12 月 19 日

   資本金            －

   発行済株式数         －

   決算期            －

   出資者            株式会社新日本建物（100％）

（２）匿名組合名称         匿名組合エスエヌプロパティー

    本店所在地          －

    代表者（営業者）氏名     合同会社エスエヌプロパティー

    事業内容           匿名組合財産の運用および管理

    設立年月日          平成 18年 12 月 19 日

    資本金            －

    発行済株式数         －

    決算期            －

    出資者            株式会社新日本建物（100％）

２． 解散の理由

上記子会社は、当社の不動産事業のための匿名組合でしたが、それぞれの事業目的が終了したた

め解散いたしました。

３． 解散に伴う損失額

損失の発生はありません。

４． 解散の日程

平成 19年６月 19日（解散）

５． 業績に与える影響

当該子会社の解散による当社連結および個別業績に与える影響は軽微であります。

以  上